
Nº 3, quarta-feira, 5 de janeiro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2022

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 03/01/2022, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, o
qual não houve adjudicaçãotendo em vista que apenas uma empresa apresentou proposta,
contrariando o diposto no art. 49, inciso II da Lei Complementar 123/2006.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 04/01/2022) 080001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6001911/2021-00. Objeto: Aquisição de produtos para o painel de
comando de centrífuga do sistema de ar-condicionado do TST. Total de Itens Licitados: 3.
Edital: 05/01/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08,
Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00014-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 05/01/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 18/01/2022
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 04/01/2022) 80001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6000745/2021-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
materiais para cursos, palestras e outros eventos.. Total de Itens Licitados: 22. Edital:
05/01/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08,
Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00009-2022. Entrega das Propostas: a partir
de 05/01/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 17/01/2022
às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 03/01/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6001638/2021-00. Conselho Superior da Justiça do Trabalho - CSJT. CNPJ:
17.270.702/0001-98. Banco do Brasil S.A, CNPJ: 00.000.000/0001-91. Captação e
manutenção dos saldos dos depósitos judiciais trabalhistas. Inexigibilidade. Contrato
IN/CSJT-001/2021. Art. 74 da Lei nº 14.133/2021. Vigência: 10 anos, a contar da data de
assinatura. ASSINATURA: 4/1/2022. Pelo Contratante: Ministra Maria Cristina Irigoyen
Peduzzi, Presidente do CSJT. Pela Contratada: Fausto de Andrade Ribeiro, Presidente do
Banco do Brasil.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6000379/2021-00. Lavanderia Padrão Eireli. CNPJ 02.452.824/0001-28.

Prestação de serviços de lavanderia e passadoria de roupas no decorrer do exercício de

2022. Dispensa. Contrato DI-012/2020, artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93. Valor total

estimado: R$ 16.160,00. Vigência: de 1º/01/2022 a 31/12/2022. Nota de empenho a ser

expedida oportunamente. Assinatura: 30/12/2021. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,

Secretário de Administração. Pela Contratada: Maria de Lourdes Moura Souza,

Representante Legal.


